证券代码：002241          证券简称：歌尔股份      公告编号：2018-068

歌尔股份有限公司

关于与南宁市人民政府合作项目的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、项目概况

为加快公司产业布局，把握国家“一带一路”重要战略节点城市的发展机遇，

歌尔股份有限公司(以下简称“公司”)于 2018 年 10 月 16 日与南宁市人民政府

签署《战略合作框架协议》（以下简称“《框架协议》”），在南宁市高新区以自有

资金或自筹资金投资建设项目，用于智能耳机、智能音箱、无人机等产品的加工

生产。前期项目总投资 10亿元人民币，后期投资双方另行商定。

二、项目进展情况

根据《框架协议》，公司拟在南宁市高新区设立子公司作为项目实施主体。

近日，公司在南宁市设立的子公司南宁歌尔电子有限公司（以下简称“南宁歌尔”）

已完成工商登记手续，取得了营业执照，其成立基本情况如下：

企业名称：南宁歌尔电子有限公司

公司类型：有限责任公司

法定代表人：蒋洪寨

出资方式：自有资金现金出资

经营范围：电子产品（除国家专控产品）、音频产品、多媒体设备、网络设

备、音响器材、无人机及配件的开发、生产、销售及相关技术服务；电子领域的

技术开发；自营和代理一般经营项目商品和技术的进出口业务，许可经营项目商

品和技术的进出口业务须取得国家专项审批后方可经营（国家限定公司经营或禁

止进出口的商品及技术除外）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开

展经营活动。）

注册资本：8,000万元

住所地：南宁市高新三路 10号南宁-东盟农业科技开发企业总部基地多功能

厂房 1-5层

持股比例：公司持有南宁歌尔 100%股权。

三、对公司的影响及风险提示

本次子公司完成工商登记，加快了项目的实施落地，不会对公司 2018 年业

绩产生重大影响。公司将关注项目的后续进展情况，并及时履行信息披露义务，

敬请广大投资者留意及注意投资风险。

    特此公告。

歌尔股份有限公司董事会

                                             二○一八年十一月十四日